

Müstəqilliyimizin əbədiləşdirilməsinə nail olmağın çətin tarixi sınaqları göstərir ki, Heydər Əliyev Azərbaycan xalqının və dövlətinin taleyüklü problemlərini həll edən tarixi şəxsiyyət kimi yeni siyasi sistemdə, həm də, yeni tarixi reallıqlar yaradan şəxsiyyətdir. Ona görə də elmi ədəbiyyatımızda 15 iyun Milli Qurtuluş Günü kimi tarixləşmişdir. Həmin gün xalqımızın həyatında tərəqqi yolunda keyfiyyətcə yeni bir mərhələnin əsası qoyulub. Onun mahiyyəti və sonrakı tarixi proseslərə istiqamət verməsi praktik baxımdan ümummilli nəticələrin miqyası ilə özlünü sübuta yetirmişdir. Daha dəqiq ifadə etsək, Heydər Əliyev şəxsiyyətinin malik olduğu xarizma millətin taleyinin bilavasitə xaosdan, böhrandan, anarxiyadan xilas edilməsini, inkişafa, sabitliyə, ən vacibi çoxmillətli dövlətçilik tarixində ilk dəfə xalq – ümummilli lider harmoniyasından yaranan milli gücün unikalığının dərk prosesini şərtləndirib. Bu dərkətməni isə Heydər Əliyev təfəkküründən, müdrikliyindən kənar da təsəvvür etmək mümkün deyil. Deməli, ulu öndər Heydər Əliyevin siyasəti fəaliyyətinin hədəfində azad və müstəqil dövlət qurmaq uğrunda mübarizəsi ilə mümkün tarixi şəraitdə zamanı qabaqlamaqla reallaşdırmaq məharəti arasında çox böyük xarizmatik təfəkkür, iti düşüncə və milli ruha bağlılıq vardır.

ların dünya bazarlarına çıxarılmasına əngəl olmaq istəyən qüvvələrin praktik baxımdan maraqları iflasa uğradıldı. Bu istiqamətdə Heydər Əliyev müdrikliyi region və dünya dövlətlərinin qarşılıqlı əməkdaşlığı fonunda çox hadisələrin məcrasını dəyişdi. Bu böyük siyasətin davamı və məntiqi nəticəsi isə o idi ki, XXI əsrin astanasında Azərbaycanın razılığı və iştirakı olmadan Qafqazda hansısa bir layihəni həyata keçirmək, regionda gedən siyasi proseslərin mahiyyəti analiz etmək mümkün deyildir. Çünki, dövlətçiliyin möhkəm təməl prinsipləri təkcə həmin dövr üçün deyil, gələcəyə yönələn hədəfləri təyin etmək hamı üçün milli ideologiya-nın uzunmüddətli və tarixi ənənələrdən

50 milyon azərbaycanlı üçün bir mayak çevirmək həyata ən vacib vəzifəmizdir". Bu vəzifəni həyata keçirən millətin vahid ideya ətrafında birləşdirilməsi zərurəti yaranmışdır ki, dahi siyasi xadim bu tarixi vəzifəni zamanında həll etdi. Siyasi varis olaraq Prezident İlham Əliyev isə cəmiyyətin qarşısında duran bu önəmli vəzifə ilə bağlı demişdir: "Biz güclü, demokratik cəmiyyət qurmaq əzmindəyik. Cəmiyyətə hər bir vətəndaş bütün haqlarından, verilmiş azadlıqlardan istifadə etməli, onların bütün hüquqları və azadlıqları qorunmalıdır".

Bu tarixi kəlamlar millətin gücünün və potensialının mümkün tarixi şəraitdə səfərbər edilməsinə çağırış idi. Bütün

*Heydər Əliyevin timsalında bəzi ayarı şəkilə görə, şəxsiyyətlərin tarixdəki rolu bəzi hallarda əvəzolunmaz olur. Heydər Əliyev şəxsiyyəti, Heydər Əliyev düşüncə gücünün Azərbaycanın uğurlu inkişafının təməlinə dayanan bir amildir.*

**İlham ƏLİYEV**  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

dərkinə yönəlməlidir ki, Azərbaycanın Vətən müharibəsi bölgə xalqlarının sabit, sülh şəraitində yaşamaq imkanları üçün olacaq. Cənubi Qafqazın təhlükəsizliyinə olan təhdidlərin aradan qaldırılması kimi tarixi vəzifəni həll edib.

Ermenistan-Gürcüstan-Azərbaycan-Rusiya dəmir yolunun açılmasından imtina edib. Təəssüflər olsun ki, Ermənistanda boşboğazlıq edib müharibədən və ya Zəngəzurla bağlı reallığı əks etdirməyən məsələlərdən danışıq tabelı cəmiyyətinin də xeyrinə olacaq beynəlxalq layihələrin reallaşmasını bu sərəmsə fikirlərlə əngəllənmiş olduqlarının hələ də fərqi deyillər. İstər Ermənistanın, istərsə də onun havadarlarının belə uğursuz cəhdlərlə Azərbaycanın iradəsinə qarşı addım atmaları, əslində, siyasi spekulasyıyadan başqa bir şey ola bilməz. Əvvəla, Zəngəzur dəhlizi dövlətlərarası əməkdaşlığın iqtisadi dividendləri üçün çox ciddi prioritet kəsb edir. Onun reallaşmasına maneənin törədilməsi dövlətlər üçün böyük iqtisadi itki deməkdir. İkincisi, bu gün ən yaxşı halda dəhlizin tələb edilməsi Ermənistan edilməz güzəftir. Tarixi siyasi reallıqlar sübut edib ki, sonradan Ermənistan adında yaradılan qurama dövlətin tərkibinə verilən Azərbaycanın Zəngəzur mahalı vaxtilə böyük siyasi oyunların qurbanına çevrilib. Azərbaycan hazırda bu kimi tarixi hadisələrə olan münasibətini ortaya qoyub və baş vermə ehtimalının cavabını soruşmaq haqqına malikdir. Üçüncüsü, Ermənistanı himayə edən dövlətlər erməniciliyə himayədarlıq etmək onlara ağır iqtisadi siyasi zərbə vurmaqdan başqa indiyədək heç nə verməyib və bundan sonra da verməyəcək. Bəs onun əməkdaşlığa maneə törətmək hansı siyasi məntiqə sığır və buna kim razı ola bilər? Təbii ki, bu, qəbul ediləməzdir. Ona görə də qarşılıqlı etimad mühitinin yaradılması ilə böyük perspektivlərə nail olmağın ən etibarlı vasitə olduğunu Azərbaycanın iradəsi və zamanın reallığı göstərməkdədir.

**Postmüharibə dövründə ağıllı güc**

Azərbaycanın işğaldan azad edilmiş tarixi ərazilərində süverənliyini mütləq formada təsdiq edən 2020-ci il 10 noyabr Bəyannaməsi bölgədə sülhün bərqərar olması üçün bütün imkanları yaradan mühüm sənəddir. Bu imkanlar Azərbaycanın iradəsi ilə bölgədə yaradılan yeni reallıqların sayəsində mümkün olmuşdur. Təbii ki, işğalçılıq xülyası ilə yaşam tərzini bir sıra qüvvələrin bu reallıqları qəbul etməsi üçün çətin bir prosesdir. Lakin postmüharibə dövrünün reallıqları onu göstərir ki, Azərbaycanın ağıllı gücünün qarşısında irəli sürüləcək hər hansı tələb artıq effektivliyi itirmişdir.

Əgər indiyədək bütün qüvvələrin və hüquq mexanizmlərinin bölgəyə dair mövcud olan müqəvləri işğalçılığa rəvac verib, tənzümləmə yol açıbsa, Azərbaycanın sülh və əməkdaşlıq konsepsiyasından irəli gələn yeni reallıqlara hansı alternativlik ola bilər? İşğalçılıq müdafiə etmək? İkili standartlar? Vandalizmi alqışlamaq? Etnik təmizləmə? Təbii ki, Vətən müharibəsində bütün bunlar Azərbaycanın siyasi iradəsi ilə öz qiymətini aldı və başqa heç bir neqativ addımın atılmasına yer qalmadı. Ermənistanın ənənəvi siyasi nihilizmi xəstəliyi isə bu reallıqları dərk etmədikcə onun acı sonluğa yaxınlaşmasını qaçılmaz edəcək.

**Geosiyasi balanslaşdırma siyasəti və bölgənin konfiqurasiyası**

Azərbaycanın yaratdığı yeni reallıqlardan ən əsası budur ki, Ermənistanın təvəzükər tərəf olduğu artıq bütün dünyada qəbul edilən inkarolunmaz faktıdır. Zəngəzur müharibədə kapitulyasiya sənədini imzaladığı üçün bütün şərtləri qəbul edib və onları yerinə yetirməyə borcludur. Bu şərtlər yerinə yetirilməməsi yaxud, yəqinmə cəhdləri Ermənistan üçün ağır nəticələrə səbəb olan yeni məsuliyyəti yaradılmamış deməkdir. Nazərə alınmalıdır ki, kapitulyasiya aktının məzmunu və zəruri məqsədi ilk növbədə hərbi əməliyyatların dayandırılması ilə regionda əməkdaşlığın, sabitliyin təmin edilməsini, qarşılıqlı integrasiya proseslərinin sülh şəraitində təmin edilməsi məqsədi ilə imzalanmış hüquqi baza sənəddir. Burada açıq ifadə olunmuş prinsipləri tərəflər qəbul edərkən rəsmən imzalamışlar.

Postmüharibə mərhələsində qarşı tərəflər zəruri həqiqəti dərk etməlidir ki, 2020-ci ilin 10 noyabr tarixinə Azərbaycan, Rusiya və Ermənistan tərəflərinin imzaladığı Bəyannatın 9-cu bəndində əksini tapan "Zəngəzur dəhlizi"nin açılması istiqamətində Ermənistanın özünə düşən öhdəliyini müxtəlif bəhanələrlə uzadılması səhvləri regionda sabitliyin bərqərar olmasına maneələr yaratmaqla, həttə təhlükəsizliyə olan təhdidlərə yenidən yol açmış olur. Bu prosesdə mövqesizlik həttə bəyannatın prinsipləri ilə ziddiyyət təşkil edir. Ona görə də 10 iyul 2021-ci il tarixdə Prezident İlham Əliyev Rusiyanın dövlət başçısı Vladimir Putinlə Moskva şəhərində görüşərək bu məsələyə dair mövqeyini belə bildirmişdir: "Əlbəttə, regionda münəfiqədən sonrakı vəziyyət mövzusu da var. Biz sizinlə daim əlaqə saxlayırıq. Hərbi əməliyyatlar başa çatdıqdan sonra ödəmə sənədi ay ərzində, zəhmətçə, yanvar ayında Moskva şəhərində görüşməyə vəziyyətimizə uyğun olaraq müzakirə ediləcəkdir. Əgər müzakirə zamanı razılaşdırılmaz vəziyyət yaranarsa, Azərbaycanın bu məsələyə dair mövqeyini belə bildirmişdir: "Əlbəttə, regionda münəfiqədən sonrakı vəziyyət mövzusu da var. Biz sizinlə daim əlaqə saxlayırıq. Hərbi əməliyyatlar başa çatdıqdan sonra ödəmə sənədi ay ərzində, zəhmətçə, yanvar ayında Moskva şəhərində görüşməyə vəziyyətimizə uyğun olaraq müzakirə ediləcəkdir. Əgər müzakirə zamanı razılaşdırılmaz vəziyyət yaranarsa, Azərbaycanın bu məsələyə dair mövqeyini belə bildirmişdir: "Əlbəttə, regionda münəfiqədən sonrakı vəziyyət mövzusu da var. Biz sizinlə daim əlaqə saxlayırıq. Hərbi əməliyyatlar başa çatdıqdan sonra ödəmə sənədi ay ərzində, zəhmətçə, yanvar ayında Moskva şəhərində görüşməyə vəziyyətimizə uyğun olaraq müzakirə ediləcəkdir. Əgər müzakirə zamanı razılaşdırılmaz vəziyyət yaranarsa, Azərbaycanın bu məsələyə dair mövqeyini belə bildirmişdir: "Əlbəttə, regionda münəfiqədən sonrakı vəziyyət mövzusu da var. Biz sizinlə daim əlaqə saxlayırıq. Hərbi əməliyyatlar başa çatdıqdan sonra ödəmə sənədi ay ərzində, zəhmətçə, yanvar ayında Moskva şəhərində görüşməyə vəziyyətimizə uyğun olaraq müzakirə ediləcəkdir. Əgər müzakirə zamanı razılaşdırılmaz vəziyyət yaranarsa, Azərbaycanın bu məsələyə dair mövqeyini belə bildirmişdir: "Əlbəttə, regionda münəfiqədən sonrakı vəziyyət mövzusu da var. Biz sizinlə daim əlaqə saxlayırıq. Hərbi əməliyyatlar başa çatdıqdan sonra ödəmə sənədi ay ərzində, zəhmətçə, yanvar ayında Moskva şəhərində görüşməyə vəziyyətimizə uyğun olaraq müzakirə ediləcəkdir. Əgər müzakirə zamanı razılaşdırılmaz vəziyyət yaranarsa, Azərbaycanın bu məsələyə dair mövqeyini belə bildirmişdir: "Əlbəttə, regionda münəfiqədən sonrakı vəziyyət mövzusu da var. Biz sizinlə daim əlaqə saxlayırıq. Hərbi əməliyyatlar başa çatdıqdan sonra ödəmə sənədi ay ərzində, zəhmətçə, yanvar ayında Moskva şəhərində görüşməyə vəziyyətimizə uyğun olaraq müzakirə ediləcəkdir. Əgər müzakirə zamanı razılaşdırılmaz vəziyyət yaranarsa, Azərbaycanın bu məsələyə dair mövqeyini belə bildirmişdir: "Əlbəttə, regionda münəfiqədən sonrakı vəziyyət mövzusu da var. Biz sizinlə daim əlaqə saxlayırıq. Hərbi əməliyyatlar başa çatdıqdan sonra ödəmə sənədi ay ərzində, zəhmətçə, yanvar ayında Moskva şəhərində görüşməyə vəziyyətimizə uyğun olaraq müzakirə ediləcəkdir. Əgər müzakirə zamanı razılaşdırılmaz vəziyyət yaranarsa, Azərbaycanın bu məsələyə dair mövqeyini belə bildirmişdir: "Əlbəttə, regionda münəfiqədən sonrakı vəziyyət mövzusu da var. Biz sizinlə daim əlaqə saxlayırıq. Hərbi əməliyyatlar başa çatdıqdan sonra ödəmə sənədi ay ərzində, zəhmətçə, yanvar ayında Moskva şəhərində görüşməyə vəziyyətimizə uyğun olaraq müzakirə ediləcəkdir. Əgər müzakirə zamanı razılaşdırılmaz vəziyyət yaranarsa, Azərbaycanın bu məsələyə dair mövqeyini belə bildirmişdir: "Əlbəttə, regionda münəfiqədən sonrakı vəziyyət mövzusu da var. Biz sizinlə daim əlaqə saxlayırıq. Hərbi əməliyyatlar başa çatdıqdan sonra ödəmə sənədi ay ərzində, zəhmətçə, yanvar ayında Moskva şəhərində görüşməyə vəziyyətimizə uyğun olaraq müzakirə ediləcəkdir. Əgər müzakirə zamanı razılaşdırılmaz vəziyyət yaranarsa, Azərbaycanın bu məsələyə dair mövqeyini belə bildirmişdir: "Əlbəttə, regionda münəfiqədən sonrakı vəziyyət mövzusu da var. Biz sizinlə daim əlaqə saxlayırıq. Hərbi əməliyyatlar başa çatdıqdan sonra ödəmə sənədi ay ərzində, zəhmətçə, yanvar ayında Moskva şəhərində görüşməyə vəziyyətimizə uyğun olaraq müzakirə ediləcəkdir. Əgər müzakirə zamanı razılaşdırılmaz vəziyyət yaranarsa, Azərbaycanın bu məsələyə dair mövqeyini belə bildirmişdir: "Əlbəttə, regionda münəfiqədən sonrakı vəziyyət mövzusu da var. Biz sizinlə daim əlaqə saxlayırıq. Hərbi əməliyyatlar başa çatdıqdan sonra ödəmə sənədi ay ərzində, zəhmətçə, yanvar ayında Moskva şəhərində görüşməyə vəziyyətimizə uyğun olaraq müzakirə ediləcəkdir. Əgər müzakirə zamanı razılaşdırılmaz vəziyyət yaranarsa, Azərbaycanın bu məsələyə dair mövqeyini belə bildirmişdir: "Əlbəttə, regionda münəfiqədən sonrakı vəziyyət mövzusu da var. Biz sizinlə daim əlaqə saxlayırıq. Hərbi əməliyyatlar başa çatdıqdan sonra ödəmə sənədi ay ərzində, zəhmətçə, yanvar ayında Moskva şəhərində görüşməyə vəziyyətimizə uyğun olaraq müzakirə ediləcəkdir. Əgər müzakirə zamanı razılaşdırılmaz vəziyyət yaranarsa, Azərbaycanın bu məsələyə dair mövqeyini belə bildirmişdir: "Əlbəttə, regionda münəfiqədən sonrakı vəziyyət mövzusu da var. Biz sizinlə daim əlaqə saxlayırıq. Hərbi əməliyyatlar başa çatdıqdan sonra ödəmə sənədi ay ərzində, zəhmətçə, yanvar ayında Moskva şəhərində görüşməyə vəziyyətimizə uyğun olaraq müzakirə ediləcəkdir. Əgər müzakirə zamanı razılaşdırılmaz vəziyyət yaranarsa, Azərbaycanın bu məsələyə dair mövqeyini belə bildirmişdir: "Əlbəttə, regionda münəfiqədən sonrakı vəziyyət mövzusu da var. Biz sizinlə daim əlaqə saxlayırıq. Hərbi əməliyyatlar başa çatdıqdan sonra ödəmə sənədi ay ərzində, zəhmətçə, yanvar ayında Moskva şəhərində görüşməyə vəziyyətimizə uyğun olaraq müzakirə ediləcəkdir. Əgər müzakirə zamanı razılaşdırılmaz vəziyyət yaranarsa, Azərbaycanın bu məsələyə dair mövqeyini belə bildirmişdir: "Əlbəttə, regionda münəfiqədən sonrakı vəziyyət mövzusu da var. Biz sizinlə daim əlaqə saxlayırıq. Hərbi əməliyyatlar başa çatdıqdan sonra ödəmə sənədi ay ərzində, zəhmətçə, yanvar ayında Moskva şəhərində görüşməyə vəziyyətimizə uyğun olaraq müzakirə ediləcəkdir. Əgər müzakirə zamanı razılaşdırılmaz vəziyyət yaranarsa, Azərbaycanın bu məsələyə dair mövqeyini belə bildirmişdir: "Əlbəttə, regionda münəfiqədən sonrakı vəziyyət mövzusu da var. Biz sizinlə daim əlaqə saxlayırıq. Hərbi əməliyyatlar başa çatdıqdan sonra ödəmə sənədi ay ərzində, zəhmətçə, yanvar ayında Moskva şəhərində görüşməyə vəziyyətimizə uyğun olaraq müzakirə ediləcəkdir. Əgər müzakirə zamanı razılaşdırılmaz vəziyyət yaranarsa, Azərbaycanın bu məsələyə dair mövqeyini belə bildirmişdir: "Əlbəttə, regionda münəfiqədən sonrakı vəziyyət mövzusu da var. Biz sizinlə daim əlaqə saxlayırıq. Hərbi əməliyyatlar başa çatdıqdan sonra ödəmə sənədi ay ərzində, zəhmətçə, yanvar ayında Moskva şəhərində görüşməyə vəziyyətimizə uyğun olaraq müzakirə ediləcəkdir. Əgər müzakirə zamanı razılaşdırılmaz vəziyyət yaranarsa, Azərbaycanın bu məsələyə dair mövqeyini belə bildirmişdir: "Əlbəttə, regionda münəfiqədən sonrakı vəziyyət mövzusu da var. Biz sizinlə daim əlaqə saxlayırıq. Hərbi əməliyyatlar başa çatdıqdan sonra ödəmə sənədi ay ərzində, zəhmətçə, yanvar ayında Moskva şəhərində görüşməyə vəziyyətimizə uyğun olaraq müzakirə ediləcəkdir. Əgər müzakirə zamanı razılaşdırılmaz vəziyyət yaranarsa, Azərbaycanın bu məsələyə dair mövqeyini belə bildirmişdir: "Əlbəttə, regionda münəfiqədən sonrakı vəziyyət mövzusu da var. Biz sizinlə daim əlaqə saxlayırıq. Hərbi əməliyyatlar başa çatdıqdan sonra ödəmə sənədi ay ərzində, zəhmətçə, yanvar ayında Moskva şəhərində görüşməyə vəziyyətimizə uyğun olaraq müzakirə ediləcəkdir. Əgər müzakirə zamanı razılaşdırılmaz vəziyyət yaranarsa, Azərbaycanın bu məsələyə dair mövqeyini belə bildirmişdir: "Əlbəttə, regionda münəfiqədən sonrakı vəziyyət mövzusu da var. Biz sizinlə daim əlaqə saxlayırıq. Hərbi əməliyyatlar başa çatdıqdan sonra ödəmə sənədi ay ərzində, zəhmətçə, yanvar ayında Moskva şəhərində görüşməyə vəziyyətimizə uyğun olaraq müzakirə ediləcəkdir. Əgər müzakirə zamanı razılaşdırılmaz vəziyyət yaranarsa, Azərbaycanın bu məsələyə dair mövqeyini belə bildirmişdir: "Əlbəttə, regionda münəfiqədən sonrakı vəziyyət mövzusu da var. Biz sizinlə daim əlaqə saxlayırıq. Hərbi əməliyyatlar başa çatdıqdan sonra ödəmə sənədi ay ərzində, zəhmətçə, yanvar ayında Moskva şəhərində görüşməyə vəziyyətimizə uyğun olaraq müzakirə ediləcəkdir. Əgər müzakirə zamanı razılaşdırılmaz vəziyyət yaranarsa, Azərbaycanın bu məsələyə dair mövqeyini belə bildirmişdir: "Əlbəttə, regionda münəfiqədən sonrakı vəziyyət mövzusu da var. Biz sizinlə daim əlaqə saxlayırıq. Hərbi əməliyyatlar başa çatdıqdan sonra ödəmə sənədi ay ərzində, zəhmətçə, yanvar ayında Moskva şəhərində görüşməyə vəziyyətimizə uyğun olaraq müzakirə ediləcəkdir. Əgər müzakirə zamanı razılaşdırılmaz vəziyyət yaranarsa, Azərbaycanın bu məsələyə dair mövqeyini belə bildirmişdir: "Əlbəttə, regionda münəfiqədən sonrakı vəziyyət mövzusu da var. Biz sizinlə daim əlaqə saxlayırıq. Hərbi əməliyyatlar başa çatdıqdan sonra ödəmə sənədi ay ərzində, zəhmətçə, yanvar ayında Moskva şəhərində görüşməyə vəziyyətimizə uyğun olaraq müzakirə ediləcəkdir. Əgər müzakirə zamanı razılaşdırılmaz vəziyyət yaranarsa, Azərbaycanın bu məsələyə dair mövqeyini belə bildirmişdir: "Əlbəttə, regionda münəfiqədən sonrakı vəziyyət mövzusu da var. Biz sizinlə daim əlaqə saxlayırıq. Hərbi əməliyyatlar başa çatdıqdan sonra ödəmə sənədi ay ərzində, zəhmətçə, yanvar ayında Moskva şəhərində görüşməyə vəziyyətimizə uyğun olaraq müzakirə ediləcəkdir. Əgər müzakirə zamanı razılaşdırılmaz vəziyyət yaranarsa, Azərbaycanın bu məsələyə dair mövqeyini belə bildirmişdir: "Əlbəttə, regionda münəfiqədən sonrakı vəziyyət mövzusu da var. Biz sizinlə daim əlaqə saxlayırıq. Hərbi əməliyyatlar başa çatdıqdan sonra ödəmə sənədi ay ərzində, zəhmətçə, yanvar ayında Moskva şəhərində görüşməyə vəziyyətimizə uyğun olaraq müzakirə ediləcəkdir. Əgər müzakirə zamanı razılaşdırılmaz vəziyyət yaranarsa, Azərbaycanın bu məsələyə dair mövqeyini belə bildirmişdir: "Əlbəttə, regionda münəfiqədən sonrakı vəziyyət mövzusu da var. Biz sizinlə daim əlaqə saxlayırıq. Hərbi əməliyyatlar başa çatdıqdan sonra ödəmə sənədi ay ərzində, zəhmətçə, yanvar ayında Moskva şəhərində görüşməyə vəziyyətimizə uyğun olaraq müzakirə ediləcəkdir. Əgər müzakirə zamanı razılaşdırılmaz vəziyyət yaranarsa, Azərbaycanın bu məsələyə dair mövqeyini belə bildirmişdir: "Əlbəttə, regionda münəfiqədən sonrakı vəziyyət mövzusu da var. Biz sizinlə daim əlaqə saxlayırıq. Hərbi əməliyyatlar başa çatdıqdan sonra ödəmə sənədi ay ərzində, zəhmətçə, yanvar ayında Moskva şəhərində görüşməyə vəziyyətimizə uyğun olaraq müzakirə ediləcəkdir. Əgər müzakirə zamanı razılaşdırılmaz vəziyyət yaranarsa, Azərbaycanın bu məsələyə dair mövqeyini belə bildirmişdir: "Əlbəttə, regionda münəfiqədən sonrakı vəziyyət mövzusu da var. Biz sizinlə daim əlaqə saxlayırıq. Hərbi əməliyyatlar başa çatdıqdan sonra ödəmə sənədi ay ərzində, zəhmətçə, yanvar ayında Moskva şəhərində görüşməyə vəziyyətimizə uyğun olaraq müzakirə ediləcəkdir. Əgər müzakirə zamanı razılaşdırılmaz vəziyyət yaranarsa, Azərbaycanın bu məsələyə dair mövqeyini belə bildirmişdir: "Əlbəttə, regionda münəfiqədən sonrakı vəziyyət mövzusu da var. Biz sizinlə daim əlaqə saxlayırıq. Hərbi əməliyyatlar başa çatdıqdan sonra ödəmə sənədi ay ərzində, zəhmətçə, yanvar ayında Moskva şəhərində görüşməyə vəziyyətimizə uyğun olaraq müzakirə ediləcəkdir. Əgər müzakirə zamanı razılaşdırılmaz vəziyyət yaranarsa, Azərbaycanın bu məsələyə dair mövqeyini belə bildirmişdir: "Əlbəttə, regionda münəfiqədən sonrakı vəziyyət mövzusu da var. Biz sizinlə daim əlaqə saxlayırıq. Hərbi əməliyyatlar başa çatdıqdan sonra ödəmə sənədi ay ərzində, zəhmətçə, yanvar ayında Moskva şəhərində görüşməyə vəziyyətimizə uyğun olaraq müzakirə ediləcəkdir. Əgər müzakirə zamanı razılaşdırılmaz vəziyyət yaranarsa, Azərbaycanın bu məsələyə dair mövqeyini belə bildirmişdir: "Əlbəttə, regionda münəfiqədən sonrakı vəziyyət mövzusu da var. Biz sizinlə daim əlaqə saxlayırıq. Hərbi əməliyyatlar başa çatdıqdan sonra ödəmə sənədi ay ərzində, zəhmətçə, yanvar ayında Moskva şəhərində görüşməyə vəziyyətimizə uyğun olaraq müzakirə ediləcəkdir. Əgər müzakirə zamanı razılaşdırılmaz vəziyyət yaranarsa, Azərbaycanın bu məsələyə dair mövqeyini belə bildirmişdir: "Əlbəttə, regionda münəfiqədən sonrakı vəziyyət mövzusu da var. Biz sizinlə daim əlaqə saxlayırıq. Hərbi əməliyyatlar başa çatdıqdan sonra ödəmə sənədi ay ərzində, zəhmətçə, yanvar ayında Moskva şəhərində görüşməyə vəziyyətimizə uyğun olaraq müzakirə ediləcəkdir. Əgər müzakirə zamanı razılaşdırılmaz vəziyyət yaranarsa, Azərbaycanın bu məsələyə dair mövqeyini belə bildirmişdir: "Əlbəttə, regionda münəfiqədən sonrakı vəziyyət mövzusu da var. Biz sizinlə daim əlaqə saxlayırıq. Hərbi əməliyyatlar başa çatdıqdan sonra ödəmə sənədi ay ərzində, zəhmətçə, yanvar ayında Moskva şəhərində görüşməyə vəziyyətimizə uyğun olaraq müzakirə ediləcəkdir. Əgər müzakirə zamanı razılaşdırılmaz vəziyyət yaranarsa, Azərbaycanın bu məsələyə dair mövqeyini belə bildirmişdir: "Əlbəttə, regionda münəfiqədən sonrakı vəziyyət mövzusu da var. Biz sizinlə daim əlaqə saxlayırıq. Hərbi əməliyyatlar başa çatdıqdan sonra ödəmə sənədi ay ərzində, zəhmətçə, yanvar ayında Moskva şəhərində görüşməyə vəziyyətimizə uyğun olaraq müzakirə ediləcəkdir. Əgər müzakirə zamanı razılaşdırılmaz vəziyyət yaranarsa, Azərbaycanın bu məsələyə dair mövqeyini belə bildirmişdir: "Əlbəttə, regionda münəfiqədən sonrakı vəziyyət mövzusu da var. Biz sizinlə daim əlaqə saxlayırıq. Hərbi əməliyyatlar başa çatdıqdan sonra ödəmə sənədi ay ərzində, zəhmətçə, yanvar ayında Moskva şəhərində görüşməyə vəziyyətimizə uyğun olaraq müzakirə ediləcəkdir. Əgər müzakirə zamanı razılaşdırılmaz vəziyyət yaranarsa, Azərbaycanın bu məsələyə dair mövqeyini belə bildirmişdir: "Əlbəttə, regionda münəfiqədən sonrakı vəziyyət mövzusu da var. Biz sizinlə daim əlaqə saxlayırıq. Hərbi əməliyyatlar başa çatdıqdan sonra ödəmə sənədi ay ərzində, zəhmətçə, yanvar ayında Moskva şəhərində görüşməyə vəziyyətimizə uyğun olaraq müzakirə ediləcəkdir. Əgər müzakirə zamanı razılaşdırılmaz vəziyyət yaranarsa, Azərbaycanın bu məsələyə dair mövqeyini belə bildirmişdir: "Əlbəttə, regionda münəfiqədən sonrakı vəziyyət mövzusu da var. Biz sizinlə daim əlaqə saxlayırıq. Hərbi əməliyyatlar başa çatdıqdan sonra ödəmə sənədi ay ərzində, zəhmətçə, yanvar ayında Moskva şəhərində görüşməyə vəziyyətimizə uyğun olaraq müzakirə ediləcəkdir. Əgər müzakirə zamanı razılaşdırılmaz vəziyyət yaranarsa, Azərbaycanın bu məsələyə dair mövqeyini belə bildirmişdir: "Əlbəttə, regionda münəfiqədən sonrakı vəziyyət mövzusu da var. Biz sizinlə daim əlaqə saxlayırıq. Hərbi əməliyyatlar başa çatdıqdan sonra ödəmə sənədi ay ərzində, zəhmətçə, yanvar ayında Moskva şəhərində görüşməyə vəziyyətimizə uyğun olaraq müzakirə ediləcəkdir. Əgər müzakirə zamanı razılaşdırılmaz vəziyyət yaranarsa, Azərbaycanın bu məsələyə dair mövqeyini belə bildirmişdir: "Əlbəttə, regionda münəfiqədən sonrakı vəziyyət mövzusu da var. Biz sizinlə daim əlaqə saxlayırıq. Hərbi əməliyyatlar başa çatdıqdan sonra ödəmə sənədi ay ərzində, zəhmətçə, yanvar ayında Moskva şəhərində görüşməyə vəziyyətimizə uyğun olaraq müzakirə ediləcəkdir. Əgər müzakirə zamanı razılaşdırılmaz vəziyyət yaranarsa, Azərbaycanın bu məsələyə dair mövqeyini belə bildirmişdir: "Əlbəttə, regionda münəfiqədən sonrakı vəziyyət mövzusu da var. Biz sizinlə daim əlaqə saxlayırıq. Hərbi əməliyyatlar başa çatdıqdan sonra ödəmə sənədi ay ərzində, zəhmətçə, yanvar ayında Moskva şəhərində görüşməyə vəziyyətimizə uyğun olaraq müzakirə ediləcəkdir. Əgər müzakirə zamanı razılaşdırılmaz vəziyyət yaranarsa, Azərbaycanın bu məsələyə dair mövqeyini belə bildirmişdir: "Əlbəttə, regionda münəfiqədən sonrakı vəziyyət mövzusu da var. Biz sizinlə daim əlaqə saxlayırıq. Hərbi əməliyyatlar başa çatdıqdan sonra ödəmə sənədi ay ərzində, zəhmətçə, yanvar ayında Moskva şəhərində görüşməyə vəziyyətimizə uyğun olaraq müzakirə ediləcəkdir. Əgər müzakirə zamanı razılaşdırılmaz vəziyyət yaranarsa, Azərbaycanın bu məsələyə dair mövqeyini belə bildirmişdir: "Əlbəttə, regionda münəfiqədən sonrakı vəziyyət mövzusu da var. Biz sizinlə daim əlaqə saxlayırıq. Hərbi əməliyyatlar başa çatdıqdan sonra ödəmə sənədi ay ərzində, zəhmətçə, yanvar ayında Moskva şəhərində görüşməyə vəziyyətimizə uyğun olaraq müzakirə ediləcəkdir. Əgər müzakirə zamanı razılaşdırılmaz vəziyyət yaranarsa, Azərbaycanın bu məsələyə dair mövqeyini belə bildirmişdir: "Əlbəttə, regionda münəfiqədən sonrakı vəziyyət mövzusu da var. Biz sizinlə daim əlaqə saxlayırıq. Hərbi əməliyyatlar başa çatdıqdan sonra ödəmə sənədi ay ərzində, zəhmətçə, yanvar ayında Moskva şəhərində görüşməyə vəziyyətimizə uyğun olaraq müzakirə ediləcəkdir. Əgər müzakirə zamanı razılaşdırılmaz vəziyyət yaranarsa, Azərbaycanın bu məsələyə dair mövqeyini belə bildirmişdir: "Əlbəttə, regionda münəfiqədən sonrakı vəziyyət mövzusu da var. Biz sizinlə daim əlaqə saxlayırıq. Hərbi əməliyyatlar başa çatdıqdan sonra ödəmə sənədi ay ərzində, zəhmətçə, yanvar ayında Moskva şəhərində görüşməyə vəziyyətimizə uyğun olaraq müzakirə ediləcəkdir. Əgər müzakirə zamanı razılaşdırılmaz vəziyyət yaranarsa, Azərbaycanın bu məsələyə dair mövqeyini belə bildirmişdir: "Əlbəttə, regionda münəfiqədən sonrakı vəziyyət mövzusu da var. Biz sizinlə daim əlaqə saxlayırıq. Hərbi əməliyyatlar başa çatdıqdan sonra ödəmə sənədi ay ərzində, zəhmətçə, yanvar ayında Moskva şəhərində görüşməyə vəziyyətimizə uyğun olaraq müzakirə ediləcəkdir. Əgər müzakirə zamanı razılaşdırılmaz vəziyyət yaranarsa, Azərbaycanın bu məsələyə dair mövqeyini belə bildirmişdir: "Əlbəttə, regionda münəfiqədən sonrakı vəziyyət mövzusu da var. Biz sizinlə daim əlaqə saxlayırıq. Hərbi əməliyyatlar başa çatdıqdan sonra ödəmə sənədi ay ərzində, zəhmətçə, yanvar ayında Moskva şəhərində görüşməyə vəziyyətimizə uyğun olaraq müzakirə ediləcəkdir. Əgər müzakirə zamanı razılaşdırılmaz vəziyyət yaranarsa, Azərbaycanın bu məsələyə dair mövqeyini belə bildirmişdir: "Əlbəttə, regionda münəfiqədən sonrakı vəziyyət mövzusu da var. Biz sizinlə daim əlaqə saxlayırıq. Hərbi əməliyyatlar başa çatdıqdan sonra ödəmə sənədi ay ərzində, zəhmətçə, yanvar ayında Moskva şəhərində görüşməyə vəziyyətimizə uyğun olaraq müzakirə ediləcəkdir. Əgər müzakirə zamanı razılaşdırılmaz vəziyyət yaranarsa, Azərbaycanın bu məsələyə dair mövqeyini belə bildirmişdir: "Əlbəttə, regionda münəfiqədən sonrakı vəziyyət mövzusu da var. Biz sizinlə daim əlaqə saxlayırıq. Hərbi əməliyyatlar başa çatdıqdan sonra ödəmə sənədi ay ərzində, zəhmətçə, yanvar ayında Moskva şəhərində görüşməyə vəziyyətimizə uyğun olaraq müzakirə ediləcəkdir. Əgər müzakirə zamanı razılaşdırılmaz vəziyyət yaranarsa, Azərbaycanın bu məsələyə dair mövqeyini belə bildirmişdir: "Əlbəttə, regionda münəfiqədən sonrakı vəziyyət mövzusu da var. Biz sizinlə daim əlaqə saxlayırıq. Hərbi əməliyyatlar başa çatdıqdan sonra ödəmə sənədi ay ərzində, zəhmətçə, yanvar ayında Moskva şəhərində görüşməyə vəziyyətimizə uyğun olaraq müzakirə ediləcəkdir. Əgər müzakirə zamanı razılaşdırılmaz vəziyyət yaranarsa, Azərbaycanın bu məsələyə dair mövqeyini belə bildirmişdir: "Əlbəttə, regionda münəfiqədən sonrakı vəziyyət mövzusu da var. Biz sizinlə daim əlaqə saxlayırıq. Hərbi əməliyyatlar başa çatdıqdan sonra ödəmə sənədi ay ərzində, zəhmətçə, yanvar ayında Moskva şəhərində görüşməyə vəziyyətimizə uyğun olaraq müzakirə ediləcəkdir. Əgər müzakirə zamanı razılaşdırılmaz vəziyyət yaranarsa, Azərbaycanın bu məsələyə dair mövqeyini belə bildirmişdir: "Əlbəttə, regionda münəfiqədən sonrakı vəziyyət mövzusu da var. Biz sizinlə daim əlaqə saxlayırıq. Hərbi əməliyyatlar başa çatdıqdan sonra ödəmə sənədi ay ərzində, zəhmətçə, yanvar ayında Moskva şəhərində görüşməyə vəziyyətimizə uyğun olaraq müzakirə ediləcəkdir. Əgər müzakirə zamanı razılaşdırılmaz vəziyyət yaranarsa, Azərbaycanın bu məsələyə dair mövqeyini belə bildirmişdir: "Əlbəttə, regionda münəfiqədən sonrakı vəziyyət mövzusu da var. Biz sizinlə daim əlaqə saxlayırıq. Hərbi əməliyyatlar başa çatdıqdan sonra ödəmə sənədi ay ərzində, zəhmətçə, yanvar ayında Moskva şəhərində görüşməyə vəziyyətimizə uyğun olaraq müzakirə ediləcəkdir. Əgər müzakirə zamanı razılaşdırılmaz vəziyyət yaranarsa, Azərbaycanın bu məsələyə dair mövqeyini belə bildirmişdir: "Əlbəttə, regionda münəfiqədən sonrakı vəziyyət mövzusu da var. Biz sizinlə daim əlaqə saxlayırıq. Hərbi əməliyyatlar başa çatdıqdan sonra ödəmə sənədi ay ərzində, zəhmətçə, yanvar ayında Moskva şəhərində görüşməyə vəziyyətimizə uyğun olaraq müzakirə ediləcəkdir. Əgər müzakirə zamanı razılaşdırılmaz vəziyyət yaranarsa, Azərbaycanın bu məsələyə dair mövqeyini belə bildirmişdir: "Əlbəttə, regionda münəfiqədən sonrakı vəziyyət mövzusu da var. Biz sizinlə daim əlaqə saxlayırıq. Hərbi əməliyyatlar başa çatdıqdan sonra ödəmə sənədi ay ərzində, zəhmətçə, yanvar ayında Moskva şəhərində görüşməyə vəziyyətimizə uyğun olaraq müzakirə ediləcəkdir. Əgər müzakirə zamanı razılaşdırılmaz vəziyyət yaranarsa, Azərbaycanın bu məsələyə dair mövqeyini belə bildirmişdir: "Əlbəttə, regionda münəfiqədən sonrakı vəziyyət mövzusu da var. Biz sizinlə daim əlaqə saxlayırıq. Hərbi əməliyyatlar başa çatdıqdan sonra ödəmə sənədi ay ərzində, zəhmətçə, yanvar ayında Moskva şəhərində görüşməyə vəziyyətimizə uyğun olaraq müzakirə ediləcəkdir. Əgər müzakirə zamanı razılaşdırılmaz vəziyyət yaranarsa, Azərbaycanın bu məsələyə dair mövqeyini belə bildirmişdir: "Əlbəttə, regionda münəfiqədən sonrakı vəziyyət mövzusu da var. Biz sizinlə daim əlaqə saxlayırıq. Hərbi əməliyyatlar başa çatdıqdan sonra ödəmə sənədi ay ərzində, zəhmətçə, yanvar ayında Moskva şəhərində görüşməyə vəziyyətimizə uyğun olaraq müzakirə ediləcəkdir. Əgər müzakirə zamanı razılaşdırılmaz vəziyyət yaranarsa, Azərbaycanın bu məsələyə dair mövqeyini belə bildirmişdir: "Əlbəttə, regionda münəfiqədən sonrakı vəziyyət mövzusu da var. Biz sizinlə daim əlaqə saxlayırıq. Hərbi əməliyyatlar başa çatdıqdan sonra ödəmə sənədi ay ərzində, zəhmətçə, yanvar ayında Moskva şəhərində görüşməyə vəziyyətimizə uyğun olaraq müzakirə ediləcəkdir. Əgər müzakirə zamanı razılaşdırılmaz vəziyyət yaranarsa, Azərbaycanın bu məsələyə dair mövqeyini belə bildirmişdir: "Əlbəttə, regionda münəfiqədən sonrakı vəziyyət mövzusu da var. Biz sizinlə daim əlaqə saxlayırıq. Hərbi əməliyyatlar başa çatdıqdan sonra ödəmə sənədi ay ərzində, zəhmətçə, yanvar ayında Moskva şəhərində görüşməyə vəziyyətimizə uyğun olaraq müzakirə ediləcəkdir. Əgər müzakirə zamanı razılaşdırılmaz vəziyyət yaranarsa, Azərbaycanın bu məsələyə dair mövqeyini belə bildirmişdir: "Əlbəttə, regionda münəfiqədən sonrakı vəziyyət mövzusu da var. Biz sizinlə daim əlaqə saxlayırıq. Hərbi əməliyyatlar başa çatdıqdan sonra ödəmə sənədi ay ərzində, zəhmətçə, yanvar ayında Moskva şəhərində görüşməyə vəziyyətimizə uyğun olaraq müzakirə ediləcəkdir. Əgər müzakirə zamanı razılaşdırılmaz vəziyyət yaranarsa, Azərbaycanın bu məsələyə dair mövqeyini belə bildirmişdir: "Əlbəttə, regionda münəfiqədən sonrakı vəziyyət mövzusu da var. Biz sizinlə daim əlaqə saxlayırıq. Hərbi əməliyyatlar başa çatdıqdan sonra ödəmə sənədi ay ərzində, zəhmətçə, yanvar ayında Moskva şəhərində görüşməyə vəziyyətimizə uyğun olaraq müzakirə ediləcəkdir. Əgər müzakirə zamanı razılaşdırılmaz vəziyyət yaranarsa, Azərbaycanın bu məsələyə dair mövqeyini belə bildirmişdir: "Əlbəttə, regionda münəfiqədən sonrakı vəziyyət mövzusu da var. Biz sizinlə daim əlaqə saxlayırıq. Hərbi əməliyyatlar başa çatdıqdan